Die

die Aufkündigung: Clausul ipso iure enthalten; So erscheinet dannenhero so viel / daß die Herren mit Aufkündigung des Stadt-Physicats und D. J. C. S. Dimission gebührend verfahren / demnach dessen Suchen nicht statt habe. Atque hoc responsum convenire videtur L. 6. §. 6. de Excusationibus ubi Septimius Severus & Bassianus Lælio Basso rescribunt; reprobari medicum posse a republica, quamvis semel probatus sit. Quin aliqui consilium dant collegiis, ut, si ministro alicui munus auferre cupiant, veteranum eum ac emeritum declarent, atque ita sub honoris specie dimittant.

IX.

Longe autem fortiora sunt eorum argumenta, qui ne-
gant, eligentibus ius esse, electum semel & constitutum rite
officiale, nisi ipse consentiat, sine iusta causa dimittendi &
munere, quod gerit, privandi. Facta enim legitime, & ab
electo acceptata electio contractus aliquis & conventio est,
atque electo ius tribuit, quod invito illi adimi non potest.
Et licet aliqui sint, qui electionem & collationem muneris
merum beneficium dicunt, tamen, et si hoc admiserimus,
eam temere revocare non licet, cum secundum veriorem
sententiam, quam Ranchbar l. 2. quest. 11. & Ziegler. de Juribus
maiest. lib. 1. c. 12. §. 13. tuentur, nec privilegia ex mera gratia
concessa sine iusta causa tolli queant. Accedit, quod, si
electio beneficium est, mere gratuitum tamen esse non possit,
sed onerosum, cum electus, se vicissim quid præstiturum, pol-
liceatur. At, beneficia onerosa non posse revocari, omnes
fatentur. Quod vero ad rationes adversariorum attinet, illæ
facili negotio refelluntur. Nam quod primo aiunt, ipsum
electum pro lubitu se officio suo abdicare posse, atque adeo
idem eligentibus licere debere; negamus, eam facultatem
electo sine eligentium consensu competere. Cum enim, ut
diximus, conventio inter eligentes & electum ineatur, neutri
parti liberum est, eam, invita altera, tollere, & obligationi,
quam semel suscepit, sine iusta causa renunciare. Vide Frit-
schium

schium de Resignationibus c. 4. Nec quidquam nobis obest *L. 6.*
§. 6. de Excusationibus &c., quæ illi consonat *L. 11.* *§. 3. de Munera-*
ribus. Nam potestas reprobandi electum, quæ ibi civitati &
 senatui conceditur, non aliter competit, quam ex iusta causa.
 Satis manifeste hoc apparet ex *L. 2.* *C. de Professoribus & medicis*
 ubi Gordianus: *Oratores*, inquit, *decreto ordinis probatos*, si non
 se uiles studentibus prebeant, denuo ab eodem ordine reprobari posse,
 incognitum non est. Clarius vero adhuc id elucet ex *L. 5.* *de*
Decretis ab ordine faciendis ubi Hadrianus Nicomedensisbus re-
 scribit, non oportere id rescindi, quod semel ordo decrevit, nisi ex
 causa, id est, si ad publicam utilitatem respiciat rescissio prioris decreti.
 Nec auctoritas *I*cotorum deest, qui nobiscum sentiunt. Ex
 antiquis nominabimus *Hieronymum de Cavallo in Speculo Opinio-*
nrum communium contra communes quest. 425. n. 16. sqq. ex recentioribus
Schilterum Exerc. ad 1. 37. §. 143. ubi responsum Scabi-
 norum Lipsiensium & decretum Electoris Saxoniae affert,
 atque in fine addit, dimissionem, deficiente causa, nunquam
 carere ignominia.